Thiringer Landesmeisterschaft 2023 Einzel Senioren C

07.01.2023 - 08.01.2023

Platz:
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Name:

Goring, Rolf
Zulus, Gunther
Marmuth, Detlev
Bahr, Diethelm
Mdller, Ekkehard
Mdller, Heinz
Koch, Horst
Hofer, Kurt
Sandner, Heinz
Mempel, Udo
Schneider, Martin
Strimpf, Walter
Heinrich, Dieter
Wisser, Norbert

Erfurt / Weimar - Bowling im Vilnius / SuperBowl Weimar

Club / Verein:

BSG Fiskus Erfurt

Saale Schwarza Bowling 1997
Roma Bowlers

BC Rot-Weif3 Erfurt

BC Erfurt 2000

BC Erfurt 2000

BC Rot-Weif3 Erfurt

1. BV Starbowling Nordhausen
1. Geraer Bowlingverein

BC Rot-Weif3 Erfurt

1. Geraer Bowlingverein

BC Pin Bowl Eisenach
Erfurter Bowling Léwen

BC Erfurt 2000

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Schnitt:
180,08
176,17
175,17
175,08
168,83
166,33
166,00
161,17
159,00
158,67
153,67
140,00
138,17
119,50

Sp.:
12
12
12
12
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Gesamt:
2.161
2.114
2.102
2.101
1.013

998
996
967
954
952
922
840
829
717



08.01.2023

Thiringer Landesmeisterschaft 2023 Einzel Senioren C N2 SR Bow Woirsar

Finale
Platz Name Verein LV Ubertrag Pins Spiele Schnitt Gesamt
1 Goring, Rolf BSG Fiskus Erfurt e.V. THU 1.069 2.161 12 180,08 2.161
Pins: 1.092 Spiele: 6 Schnitt: 182,00 HI: 202  Spiele: 183 179 174 160 202 194
2 Zulus, Glinther Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU 1.013 2.114 12 176,17 2.114
Pins: 1.101 Spiele: 6 Schnitt: 183,50 HI: 217  Spiele: 163 175 157 180 209 217
3 Marmuth, Detlev Roma Bowlers e.V. THU 1.066 2.102 12 175,17 2.102
Pins: 1.036 Spiele: 6  Schnitt: 172,67 HI: 216  Spiele: 137 198 147 159 216 179
4 Babhr, Diethelm BC Rot-WeiB Erfurt e.V. THU 1.020 2.101 12 175,08 2.101

Pins: 1.081 Spiele: 6  Schnitt: 180,17 HI: 214  Spiele: 159 202 161 169 176 214



Thiringer Landesmeisterschaft 2023 Einzel Senioren C
Vorrunde

Platz Name

1

10

1"

12

13

14

Goring, Rolf

Marmuth, Detlev

Béhr, Diethelm

Zulus, Glinther

Miller, Ekkehard

Miiller, Heinz

Koch, Horst

Hofer, Kurt

Sandner, Heinz

Mempel, Udo

Schneider, Martin

Striumpf, Walter

Heinrich, Dieter

Wisser, Norbert

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein LV
BSG Fiskus Erfurt e.V. THU

1.069 Spiele: 6  Schnitt: 178,17 HI: 200  Spiele:
Roma Bowlers e.V. THU

1.066 Spiele: 6  Schnitt: 177,67 HI: 199  Spiele:
BC Rot-WeiB Erfurt e.V. THU

1.020 Spiele: 6  Schnitt: 170,00 HI: 192  Spiele:
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU

1.013 Spiele: 6  Schnitt: 168,83 HI: 187  Spiele:
BC Erfurt 2000 e.V. THU

1.013 Spiele: 6  Schnitt: 168,83 HI: 195  Spiele:
BC Erfurt 2000 e.V. THU

998 Spiele: 6  Schnitt: 166,33 HI: 213  Spiele:
BC Rot-WeiB Erfurt e.V. THU

996 Spiele: 6  Schnitt: 166,00 HI: 185  Spiele:
1. BV Starbowling Nordhausen e.V. THU

967 Spiele: 6  Schnitt: 161,17 HI: 182  Spiele:
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen  THU

954 Spiele: 6  Schnitt: 159,00 HI: 192  Spiele:
BC Rot-WeiB Erfurt e.V. THU

952 Spiele: 6  Schnitt: 158,67 HI: 188  Spiele:
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen THU

922 Spiele: 6  Schnitt: 153,67 HI: 202  Spiele:
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU

840 Spiele: 6  Schnitt: 140,00 HI: 177  Spiele:
Erfurter Bowling Léwen e.V. THU

829 Spiele: 6  Schnitt: 138,17 HI: 177  Spiele:
BC Erfurt 2000 e.V. THU

77 Spiele: 6  Schnitt: 119,50 HI: 129  Spiele:

181

157

159

159

169

189

185

155

158

188

139

177

109

129

178

170

192

152

195

213

152

179

143

134

154

114

136

121

07.01.2023

Erfurt - Bowling im Vilnius

Pins Spiele Schnitt

1.069
193 200

1.066
182 176

1.020
156 166

1.013
187 174

1.013
180 163

998
147 126

996
168 147

967
117 182

954
133 192

952
163 159

922
156 202

840
122 143

829
131 123

77
109 119

6
193

6
182

6

180

163

158

143

181

163

165

167

145

158

153

120

178,17
124

177,67
199

170,00
167

168,83
178

168,83
148

166,33
180

166,00
163

161,17
171

159,00
163

158,67
141

153,67
126

140,00
126

138,17
177

119,50
119

Gesamt

1.069

1.066

1.020

1.013

1.013

998

996

967

954

952

922

840

829

77



